
UCHWAŁA NR I/10/2024 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Tureckiego 

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) Rada Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na stanowiska członków Zarządu Powiatu Tureckiego wybrani zostali:                       
1/Pani Magdalena Wysocka                                                                                 2/Pani Eugenia Paterkiewicz                                                                                                                                          
3/Pan Bohdan Zenon Radecki 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Powiatu Tureckiego 

 
 

Krzysztof Buchelt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F8C8BD5-9EED-40B5-9235-14045A529FDB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 
r. poz. 107), Rada Powiatu wybiera pozostałych członków zarządu na wniosek Starosty zwykłą większością 
głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 
 

Rada Powiatu Tureckiego w wyniku wyboru w głosowaniu tajnym bezwzględną większością 
głosów na członków Zarządu Powiatu Tureckiego postanawia wybrać Pana/ią: 

 
1/ Magdalenę Wysocką 
2/ Eugenię Paterkiewicz  
3/ Bohdana Zenona Radeckiego  

 
W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F8C8BD5-9EED-40B5-9235-14045A529FDB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/10/2024 RADY POWIATU TURECKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


